06.12.2021 tarih 2021_VAKIF_GYO_07 nolu raporlar 

bulunmaktadır. 

Taşınmazların 27.06.2024 Tarihli Özet Değerleri 

Ada / Parsel KDV Hariç Satış Değeri (TL) 

48750 / 1 

45.620.865,00  

Kırk Beş Milyon Altı Yüz Yirmi Bin Sekiz Yüz Altmış Beş Türk Lirası  

KDV Dahil Satış Değeri (TL) 

50.182.952,00  

Elli Milyon Yüz Seksen İki Bin Dokuz Yüz Elli İki Türk Lirası  

VAKIF GYO 2111/19023 Hissesi 

Ada / Parsel KDV Hariç Satış Değeri (TL) 

48750 / 1 

5.062.590,00 

Beş Milyon Altmış İki Bin Beş Yüz Doksan Türk Lirası 

KDV Dahil Satış Değeri (TL) 

5.568.849,00 

Beş Milyon Beş Yüz Altmış Sekiz Bin Sekiz Yüz Kırk Dokuz Türk Lirası 

Ada / Parsel KDV Hariç Satış Değeri (TL) 

48744 / 5 

5.753.270,00 

Beş Milyon Yedi Yüz Elli Üç Bin İki Yüz Yetmiş Türk Lirası 

KDV Dahil Satış Değeri (TL) 

6.328.597,00 

Altı Milyon Üç Yüz Yirmi Sekiz Bin Beş Yüz Doksan Yedi Türk Lirası 

2.1. Kuruluşun Unvanı ve Adresi 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. unvanı ile Yıldız Posta Caddesi Akın 

Sitesi 3.Blok Kat:6 Daire:55 Beşiktaş-İSTANBUL adresinde, 11.04.2006 tarihinde, faaliyet alanı 

gayrimenkul değerleme ve danışmanlık olmak üzere kurulmuş olup, halen Merkezi Küçükbakkalköy

[...]

yapılaşma olması ve taşınmazların yapılaşma durumunun belirsiz olması nedeni ile “Maliyet Yöntemi” 

veya “Gelir Yöntemi” kullanılamamıştır. 

Değerleme konusu taşınmazların; 

Ada / Parsel KDV Hariç Satış Değeri (TL) 

48750 / 1 

45.620.865,00  

Kırk Beş Milyon Altı Yüz Yirmi Bin Sekiz Yüz Altmış Beş Türk Lirası  

KDV Dahil Satış Değeri (TL) 

50.182.952,00  

Elli Milyon Yüz Seksen İki Bin Dokuz Yüz Elli İki Türk Lirası  

VAKIF GYO 2111/19023 Hissesi 

Ada / Parsel KDV Hariç Satış Değeri (TL) 

48750 / 1 

5.062.590,00 

Beş Milyon Altmış İki Bin Beş Yüz Doksan Türk Lirası 

KDV Dahil Satış Değeri (TL) 

5.568.849,00 

Beş Milyon Beş Yüz Altmış Sekiz Bin Sekiz Yüz Kırk Dokuz Türk Lirası 

Ada / Parsel KDV Hariç Satış Değeri (TL) 

48744 / 5 

5.753.270,00 

Beş Milyon Yedi Yüz Elli Üç Bin İki Yüz Yetmiş Türk Lirası 

KDV Dahil Satış Değeri (TL) 

6.328.597,00 

Altı Milyon Üç Yüz Yirmi Sekiz Bin Beş Yüz Doksan Yedi Türk Lirası 

7.3. Beyan 

➢ Aşağıdaki raporda sunulan bulguların değerleme uzmanının bildiği kadarıyla doğru olduğunu, 

➢ Analiz ve sonuçların sadece belirtilen varsayımlar ve koşullarla sınırlı olduğunu, 

➢ Değerleme uzmanının değerleme konusunu oluşturan mülkle herhangi bir ilgisi olmadığını,